

EZ.28.131.BWA.2021.MJ

Łódź, dnia 02.03 2021r.
Numer sprawy: EZ.28.131.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet nr 3, Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaferowanie koszulek dostępowych o rozmiarach 10.7 – 12.7 Fr oraz 12.0 - 14.0 FR, dł. 35 cm, 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Czy w zadaniu 4 - Ruchoma proteza dysku szyjnego Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia o powierzchniach styecznych ze stopu tytanu wykonanych w strukturze mikroporowej, która wykazuje mikroskopijną chropowatość optymalną dla przerostu kostnego, dodatkowo wspomaganą kolcami na obu powierzchniach styecznych i spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w zad. 2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH, zgodnie z opisem:

Cewnik do szynowania moczowodów typu Mono-J rozmiary: F4.8; F6; F7, długość 90cm, zamknięty od strony nerki. Wykonany z poliuretanu, z otworami drenującymi rozmieszczonymi na pętli cewnika, znakowany dla dokładnego umiejscowienia. W zestawie z przewodnikiem pokrytym teflonem, prostym, sztywnym z elastyczną końcówką dł. 150 cm i zaciskiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzyk

Jan Kowalski

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

